
RADA GMlNY 
BRANIEWO Uchwała Nr 93/vm/2023 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c :' d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r . poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 5.270,002ł zgodnie z zał-. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 104.899,752ł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 475.866,68 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 575.496,43 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.222.035,66 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

ztego: dochody bieżące w wysokości — 31.677.463,39 zł, 

dochody majątkowe w wysokości - 11.544.572,27 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 52.209.996,46 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 34.336.595,44 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 17.873.401,02 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 17.703.401'02 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik ”nr 4. 

5 2  

1.Ustala się dochody w kwocie 37.741,75 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 34.241,75 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.Usta|a się wydatki w kwocie 3500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 



5 3 

Ustala się dochody w kwocie 1.400.388,002ł z tytułu wpływów :: Opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 1.400.388,002ł na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i' 

porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz.1469 z późn.zm.) 

54 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

5 5-- 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 

Stanisła / łędziewskil 



RADA Gmacznik Nr 1 do Uchwały Nr 93NIIII2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 28 września 2023 roku 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

751 

751 08” 

201 o 

751 1 0 

201 0 

754 

75412 

2440 

756 

Nazwa 

Urzędy naczelnych organów władzy[ państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Sejmu i Senatu 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin„ związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Referenda ogólnokrajowe % konstytucyjne 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansnwanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora flnansów 
publicznych 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

Plan przed zmianą 

bieżące 

26 519,00 

0,00 

25 280,00 

0,00 

25 280,00 

0,00 

0,00 

0,00 

61 732,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

10 232 758.00. 

Zmniejszenie 

0,00 

0,09. 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0.00- 

0,00 

0,00 

w złotych 

Plan po zmianach Zwrększeme (5+6+7) 

? s 

3 922,00 35 441.00 

0,00 0,00 

8 551,00 33 831,00. 

0,00 0.00. 

a 551 „co 33 831 ,00 

371,00 371 „00 

0,00 0,00 

371,00 371,00 

18 042,00 79 774,90 

0,00 0,00 

18 042,00 18 042.00 

0,00 0,00 

13 042,00 13 042,00 
/7 

6 741,75 / 10 239 497,75 

Strana 1 z ”3 

Ż'Dłędziewski,l 



758 

852 

854 

855 

?5618 

75814 

85213 

8541 5 

02?0 

2100 

2030 

2030 

w tym z tytułu dotacji i środków Im.-[mansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z innych opłat stanovńących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Hnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływ :: części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Różne rozlicaenia 

w tym z tytułu dotacji % środków na finansowanie wdatków 
na reałizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne maczania flnansowe 

w tym z tytułu dotacii i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w arŁ 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na ńnansowanie łub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 nat. 1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art- 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
Masnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowa-gminnych) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałGm środków, o 
których mowa w art 5 ust- 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otlzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowa-gminnych) 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Hnansowanych :: udziałem środków, o 
których mowa w art- 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

8? 640,00 

BUD 

0,00 

? 564 558,38 

0,00 

144 565,38 

0,00 

23 369,00 

4 635 348,24 

0,00 

86 084,00 

0,00 

86 084,00 

70 000,00 

0,00 

?CI 000,00 

0,00 

TG 000,00 

4 324 049,00 

0,00 

0,00 

0,00 

[LGD 

0,00 

0,00 

-5 2?D,DD 

0,00 

-5 2?D,00 

0,00 

-5 231,00 

0,00 

-- L')-„UD 

5 ?41,?5 

0,00 

6 741575 

3 209,00 

0430 

3 20930 

0,00 

50 000,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

50 000,00 

2100 

0,00 

0,00 

94 38125 

0,00 

6 ?41 1Tf'5 

? 56? 85138 

0,00 

14? 774,38 

0,00 

28 5?8,00 

4 631 0?6,24 

0,00 

80 814,00 

0,00 

50 314,00 

120 000,05 

0,00 

120 000,00 

0,00 

120 000,00 

4 324 U?5,UD 

0,00 

Strona 2 z 3 



B 

754 

(=* kol 2 do wykorzystania fakultatYWfleQO) 

8550 

IEWO 

75412 

2010 

6260 

Karta Dużej Radziu?r 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym z tytułu dntacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

Dotacja otrzymana : państwowego funduszu celowego na 
finansowanie łub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu datacji i środków na ńnansowani'e wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 283.00 

0,00 

1 283,00” 

31 595 791,64 

0,00 

majątkowe 
92 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 526 614,27 

1 733 024,27 

43 122 405,91 

1 733 024,27 

”0,00 

0,00 

0,00 

-5 270,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-5 270,00 

0,00 

27,00 

0,00 

27,00 

86 941 ,75 

0,00 

17 958,00 

0,00 

17 958,00 

0,00 

17 958.00 

17 958,00 

0,00 

104 899,75 

0,00 

'1 310,00 

0,00 

1 310,00 

31 677 463,39 

0,00 

110 458,00 

0,00 

17 958,00 

0,00 

17 958,00 

11 544 572,27 

1 733 024,27 

43 222 035,66 

1 733 024,27 

PRZEWODNT ' . RADY G" ' ĄCY 

Strona'3 z 3 





RADA GMINY Załącznik Nr 2 do Uchwały-nn 93NIII12023 Rady Gminy Braniewo : ~ania 28 września 2023 roku 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 

010 

?00 

91095 

TUBUS 

TEGO? 

GWPE 

4215 

113l 

ązin 

4250 

42?!) 

4300 

.Mam 

Rulninmn iłuwiactwu 

Pozostała działalnnść' 

Zakup materiałów I 
wyważenia 

Zakup usług pałostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nłemchomuściaml 

Zakup usług remnntowych 

'Gqspu'dammnie 
miesakanlbwym zasobem 
gran-13ł 

Zam”: energii 

Zakup usług remontowych 

Zakun uslug mama 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pc:-zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększała 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnłajszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
???-Hamu 

-1 snułam 
1 505.50 

? sm mam 
1 naa ma.-m 

-1 5911.05 
1 550.00 

1 595 335,40 
2? ”355.19 

0.50 
1 500,00 
29 255.19 
49 232.13 
-1 500.50 

n.mu 
4? ?32,13 

3 235 92134 
0.00 

13? ammo 
3 423 22134 
2 419 ?21.?4 

n.eu 
? 300.00 

2 413 02134 
5 unum 

mau 
? 300,00 
12 snopu 

ana mum 
anu 

130 noc:-„nu 
935 zuupu 
150 000.00 

u,:m 
w unum 
155 auc-„uu 
395 an:-opu 

0,00 
au unum 
453 snopu 
EDD DED.DU 

ELDD 

ea mam 
250 005.00 

Wydatki 
bramce 

6 
1215 mam 

-1 samca 
1 503.00 

1 215 ?55140 
1 095 ”5,4113 

—1 mam 
1 500.00 

1 1395 mam 
2? ?55.19 

e.na 
1 530,00 

29 255.19 
49 232,1 3 
-1 500.00 

0.00 
4? ?32.13 

1 249 121.91 
0.00 

13? 300.00 
1 33? 1321.91 
SH 521 „91 

um 
? 300100 

331 321.91 
5 nam:-u 

um: 
? sam:: 

12 300.00 
305 200.90 

u,:m 
130 000.00 
935 znam 
1513 000.00 

nina 
10 000.00 
150 090.00 
393 500.00 

nina 
su 005.00 
#53 500.00 
200 009,00 

u.:m 
au [100,00 

”250 550.00 

wydatki__ 
jednostek. 

budżetowych 

? 
1 215 ”HEAD 

-1 500.00 
1 500.00 

1 215 ”5.49 
1 095 355.140 

*1 500.00 

1 500,00 

1 095 ?85140 
2? ?55,1 9 

0,00 
1 500.00 

29 255,19 
49 232.13 
-1 500.00 

0.00 
4? ?32.13 

1 249 ?21.91 
[1.00 

13? 300.00 
1 33? 021.91 
334 521.91 

D.DD 
? 300.00 

381 821.91 

5 000.00 
0,00 

? 300.00 

12 300.00 
BBE 200,00 

0,05 
130 DGGFDD 
935 2513,00 
150 [100,00 

0,00 
"[C 003.00 

160 009,00 
393 506,00 

EIDE 
511] 000.00 

458 500.00 

200 [100,00 
C,D-G 

ED 000.00 
250 500,90 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia zuńązane : 

_i składkipd mallzacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

E! 9 
5 234.52 1 210 500.88 

0,00 «1 500.00 
0.00 1 SDB.-30 

5 234.52 1 2”:' 500133 
5 254.52 1 090 500,85 

0.00 -'1 500.00 
0.00 1 500.00 

5 254,52 1 090 500.88 
9.00 2? ?8511 9 
0.00 0.00 
0.00 1 5DD,UD 
0.00 29 255119 
0.00 49 232.13 

0.00 ~*! 505.00 
0.00 9.00 
D.DD 4? ?32113 

?o anatom 1 na 551,91 
0.00 0.00 
0.00 13? 3013.50 

TD 000.00 1 31? 021.91 
0,05 3” 521191 

0.05 0.00 
0.00 ? smuc- 
L'I.DD 331 321.91 

0,00 5 500100 

0100 0.00 
0.00 ? 300,00 
0100 12 305.00 
0.00 EDS 2115.00 
0100 0,00 
D.III-D 1312] 000.130 
D.DU 935 200330 
mm 1 50 HDD.-30 
DnD-D DDD 
mm 10 000.00 
um 15-13 000.00 
0.50 395 505.00 
0.00 D.DD 
D.GEI EE 000,00 
D.DG 453 500.00 
[1.00 EDU DDD-„(]D 
[?.-30 0,00 
0,00 EU 000.00 
9.00 2150 [100.00 

ztego: 

dota-złe na świadczenia 
zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

”10 11 
0,00 0.00 
[1.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
D.GD 0,03 
[1,00 0.00 
5,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.05 
0,00 0,00 
5,00 EDD 
::,-zm D.DD 
D.DD D.DD 
ELGO 0.03 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
:].-30 0.00 
[3,00 0,00 
9,00 0105 
0.00 um 
D.DD upa 
GTDD 0100 
(LGD CLEO 
0,00 D.DG 
0.00 D.Du 
mno 0.00 
mna [1.00 
0100 qm 

0.00 0.50 
0105 D.Du 
opu 0.00 
nina n.e-:] 
0109 0,00 
[ma nm 
0,0!) [LE-:] 
0,05 [1,00 

nina um 
0100 nm 
0103 [LD-D 
[1,00 0.00 
0.05 0.50 
D.III-U mm 

Z tego: 

Wydatki na 
Programy 

fm ansowane wypłaty z 
: udaiałem tytułu 
śmdkńw. ::- poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
D.GO 0100 
[1.09 [LDU 
3.00 0.00 
0.00 0.00 
0.0!) U.:?!) 
0.00 0.00 
5.011 [1.00 
0.09 0.00 
0.00 0.00. 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1,00 
0,0!) 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.50 
0.110 D.Dń 
D.DD u.:m 
0.00 0.50 
0.00 D.DU 
urna D.GU 
0,00 [11.50 
0,0!) D.GU 
0,0!) [),-50 

UJJD n.eu 
upa l).-30 
0.05 [1.00 
0,05 D.Gu 
nnn 0.00 
C,DD D.GU 
um G,CIU 
D.DD D.DU 
0.03 0.00 
ułan 0,012] 
0,00 D.GD 
DAJE D.GU 
upa 0.00 
0.00 ma 
0.09 0.00 
0.00 0.00 
UJJD D.GL'I 
(LHD D.GU 
ułan D.GfJ. 

obsługa dlugu 

14 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0,00 
ELDD 
[LDU 
0.05 
DBG 
0100 
0150 
0.00 
0100 
[LDU 
0.00 
0.00 
0105 
0.00 
0.05 
[LED 
0.00 
[1.05 
0.50 
0.30 
0.00 
9.04] 
0.50 
OEG 
3.00 
9.00 
[1.00 
0.05 
0.511] 
0.01] 
[LCH] 
DHU 
D.DEI 

D.GEI 
0.50 
0.9!) 

Dim 

Wydatki” 
manikm' 

15 
E 450 009.50 

D.DD 
0,00 

5 450 000.00 
UłDU 
0100 
EDD 
ELDD 
0.00 
0.00 
0100 

ELDD 
0.00 
0100 
0.00 
0.00 

2 035 199.53 
0100 
0100 

2 035 199,53 

2 535 199,33 
0,00 
D.III-D 

2 035 199.33 
[LD-U 
D.DU 
0.00 
0.00 
0.130 
[1.00 
0.1730 
0.1110 
[1.50 

0.00 
5.50 
[1.130 
0.00 
[1.00 
[1.00 
0.00 
[LDU 
[1.00 
0.00 
0.00 

FKZEWO [) 
R A D  „... 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne- 

16 
E 460 000.00 

0,00 
0,00 

E 450 0001011] 
0.00 
0.50 
0.00 
5.00 
[1.00 
5.50 
D.GD 
[1.00 
0.00 
5.00 
[1.00 
9.00 

2 035 199.83 
5.00 
0.131] 

2 035 199.33 
2 035 199.53 

[3,00 
0,00 

2 036 199.83 

0,00 
0,00 
D.DD 
0.00 
0.00 
(1,00 
0,00 
0,0!) 
0,00 
0,00 
(3,00 
0,00 
0,00 
0,00 
5.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0,00 
0,00 

z tego: 
w tym: 

na program? 
finansowane Z zakupi 

udzlzałem objęcie akcji i 
Środków. Q udzi 

których mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 31 
1? 18 

1 HDD 055,00 0100 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

1 noc 000.00 0.00 
0.00 0.00 
nm ma 
0.00 0.130 
D.DU 0.00 
01m 0,00 
0.043 0.00 
ging 0.00 
0.00 0.00 
[LUG 3.00 
um [ma 
0.50 D.DO 
D.DEI D.DD 
D.DEI 0.00 
D.III-El [1.00 
n.tm ma 
9190 [).-3!) 
5100 [1.00 
0.00 0.00 
[1,00 0.00 
[1.00 0.00 
u'nq D.DD 
0.50 0.00 
0.00 0.00 
0,00 [1.00 
[1100 [1,00 
0,00 0.00 
Dion 0.00 
0.00 [1.00 
0.30 0.00 
0,00 5.00 
[1.00 0.00 
0,50 [1.00 
nina 0.00 
mm] [1.00 
opu D.CID 
um [ma 
qm D.GD 
CLEO D.GU 

m,nn 

Wniesienie 
Mładńw do 

spółek prawa 
handlowego 

19. 
0.00 
[LDU 
5.00 
5.00 
[1.00 
0.00 
0.00 

0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0,00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
5.00 
[1.00 
0.00 
0,00 
13.00 
0.139 

0.00 
0.00 
0.00 

9.00 
0.00 
5.00 
13,00 
5.00 
0.00 
0.00 
(1,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.011 
5.00 

Strona 1.23 



DzTał 

TEU 

?51 

Rozdział 

75023 

751395 

?5108 

E 
; 

grupa 

431 D 

5050 

4110 

4120 

41TU 

421 D 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin [miast i miast 
na prawach powiem) 

Odpisy na zakładom 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Wpłaty na PPK finansumne 
pilez pndmiot za'l'frutlt1iająl:.j›,|r 

Poznania działainnść 

Wydatki na zakupyr 
inmstycyjne jednostek 
budżetowch 

Umędy naczelnych organów: 
vńadzy pa ństwowej, ko ntmIi i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Składki na ubezpieuzenia 
spoleczne 

Składki na Fundua Pracy 
oraz Fundusz 
SoIidamncścinwy 

Wynagmdxenia bezusobowe 

Zakup materiałńwi 
wyposażenia 

pmed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed xmianą 

zmniejaenie 

zwiększenie 
po zmianach 
[med zmianą 
zmniejaanie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
mniej-szenie 

zvńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejaenie 
zuńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmecl zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn mianach 

przed zmianą 
zm niejaenie 

zvńększenie 
po zmianach 
pas:! ::mianą 
zmniejszenie 
zwięhmenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 

zmnieisaenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

5 450 342.33 
0.00 

23 ???.Ł'IU 
5 439 559,33 
4 203 1 [10,00 

0,80 
13 ?2?,DG 

4 225 82100 

52 109,00 
EDU 

5 TŻTDU 
5? 82100 

24 000,00 
D.III] 

13 000,00 

37 005,80 
205 390,00 

0,00 
10 000,00 

215 391105 
10 000,00 

13,00 

1 El DDD-,UD 
20 000,00 

25 51 9,09 
0,90 

8 922,00 
35 441100 
25 28010!) 

0.00 
5 551 ,00 

33 831 ,00 
2 000.00 

DDD 
504,31] 
2 504.30 
250.00 

0,50 
155 „23 
366,28 

1 El; 000,00 
0,00 

5 555,00 

15 550,00 

12 UBDJJD 
0,05 

1 282,42 
13 352,42 

Wydatki 
bieżące 

5 

5 ma 452,35 
m,nn 

13 127200 
5 259 1719,33 
4 203 1 00.90 

0.00 
15 mmo 

4 225 32109 
52 1 nu,-Ju 

0.00 
5 72100 
5? 32100 
24 000,09 

0,90 
13 nowa 
37 unam 
15 unum 

0.00 
nnn 

15 unum 
0,90 
0,00 
m,nu 
nnn 

za 519,00 
nnn 

& 922100 
35 441,00 
35 230.00 

[LDU 

& 551,00 
33 331.00 
2 095,00 

m,nu 
504,30 

2 604,30 
200,50 

0,00 
155,23 
355,23 
m unum 

m,nu 
5 555,00 
15 55cm!) 
12 nanna 

0.00 
1 252,42 
13 352,42 

wydatk? 
jedna:-atak 

imdżetowych 

? 
4 543 202,33 

u.:m 
13 mou 

4 955 929.35 
4 zau mmo 

ma 
13 manu 

4 21 3 32100 
52 muuu 

0,00 
5 727.00 
5 32100 
24 003,00 

0.00 
13 unum 
3? 000,00 
15 ano,-Ju 

0,00 
0,00 

15 000,00 
(LDU 

0,00 
m,nu 
ma 

za 519,00 
5,00 

3 922,00 
3-5 441,05 
25 230,un 

0,00 
5 551,00 
33 331.00 
2 unam 

[LDU 

594,30 
2 504,30 
200,90 
nm 

155123 
355,23 

10 000,90 
np:: 

5 550,00 
15 550,00 
12 050,00 

mm 
1 252,42 
13 35242 

z tego: 

wydana 
marudzenia związane z 

iskładki od realizacją ich 
nich nauczane stahńnwych 

zadań; 

8 9 

3 541 502,33 1 396 snu,:m 
0,09 (1,00 

13 [1130.90 5 127,00 
3 554 502,33 1 312321129 
3 481 000,00 ?19 100,00 

0,01] 0,01] 
13 000,00 5 mma 

3 494 000,00 724 82100 
0.00 52 105,01: 
0,00 [LDU 
11,00 5 Tanna 
0,05 5? 327,00 

24 000,00 [ma 
0,130 [1,113 

13 000.00 0,00 
3? 000,00 0,00 

0.00 16 000,00 

[1,00 0,00 
0,00 0,00 
0,012! 16 0130,00 
n,:m mm 
0,00 0,00 
um 0,00 
0,00 0,00 

13 439,94: 13 030.00 

[LDU 0,00 

5 515,58 2 245,42 
20 115,53 15 325,42 

12 200,00 13 0313,00 
0,00 [1,01] 

6 515.55 1 834,42 
18 376,58 14 954.42 

2 000,00 0,00 
ułan 0,00 

504,30 [LDU 

2 504,30 0,00 
295.50 0.00 

0,01] 5,00 
166,23 [1.00 
355.23 0,00 

10 000.00 [1.00 
El.-:]n 0,00 

5 550,00 9,09 
15 550,0!) 0,00 

0,03 12 050,00 

0,00 cwu 
0,00 1 232,42 

[ma 13 352,42 

z tego: 

doiacje na 
2353 nie 
bieżące 

1 D 
& mano 

0,00 
0,00 

5 759,00 
m,nu 
[1.00 
0,00 
0,00 
11.00 
uuu 
u.,uu ' 
0,00 
[1.01] 
0,00 
0,00 
0,90 
0,00 
0,01] 
m,nn 
[mm 
0,00 
9,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,01:- 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,0121 
um 
0,00 
mm 
0.00 
0,130 
D.DEI 
[Lun 
G,CID 
5,00 
0,00 
9,00 
upa 
1100 
0,013 

świadczenia 
na rzecz nsńb 

fizycznych; 

1 1 
315 50030 

13,05 
0,90 

315 500,00 
3 000.00 

9,00 
9,00 

3 000,00 
0,00 
um 
cwu 
0,00 
0,00 
5,00 
[1.00 
0.00 
nm 
9.00 
[LDU 
u.:m 
u,:m 
0,00 
0,00 
[1,00 
e.na 
0,00 
e.na 
01:30 
nam:: 
0,00 - 
m,nn 
u,:m 
opu 
0,00 
mm 
0,00 
0,00 
anti 
0,50 
9,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,90 
0,00 
a.,-zm 
m,no 

Z tego: 

wydatki na 
priznggramąur 

Hnanscwane wpłaty z 
z udziałem tytulu 
środków, :: poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w EFL 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 

EDD D.DD 
0,00 0,00 
ELDCI 0,00 
0,00 0,00 
[1,00 0,00 
[LOCI [1.01] 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,013 13,00 
0,01] 0,00 

0,00 0,00 
0,00 E.L'JU 
[1,00 0,01] 
0,00 13.01] 

0,90 0,00 
0,00 0.03 
0,00 0,00 
[1,00 0,00 
[1,00 0,00 
D.DD ELEH] 
[1,00 9,00 
0,00 0,00 
CLUB 0,00 
0,00 ELGO 
0,04] 0109 
0,00 0,00 
CLUB [LDU 
0,00 0,90 
D.DD 0,00 
0,130 0,00 
[1,03 [LDU 
[LDU [LUG 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
[LED [1,00 
0,00 0,00 
5,01] 0,00 
0,00 0,00 
[LGD 0,30 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
[1,00 [1,00 

[1,00 0,013 
13,00 0,00 
0,00 0,00 
(1,00 D.DU 
[LDU 0,130 
[LDU 0,00 

obsługa długu 

0,00 
0,110 

0,00 
9,09 
0,00 
0,00 
0.00 
9.00 
13,05 
0,00 
aan 
0,00 
0.00 
0,00 
13,03 
0,00 
0,00 
quo 
0,00 
0,013 
0,00 
[1,439 
0,09 
0,00 
0,00 
0,50 
0,00 
EhCID 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
ginu 
(Lnu 

' 01m 
0,00 
9,00 
0,013 
0,01] 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
[1,00 
0,05 
[1,09 
0,00 

WydałJd 
majątkowe 

15 

190 390,05 
uuu 

113 0139,09 
209 390,00 

mm:: 
0,00 
0,09 
13,00 
0,00 
ma 
0,00 
mon 
n,:m 
0,00 
9,00 
um 

wn 390.50 
0,00 

113 090.00 
200 3913,00 
11] [I'CIIILDD 

0.00 
10 000,00 
zu unum 

nnn 
upa 
npm 
ułan 
man 
0,05: 
0,00 
n,:m 
9,00 
9,00 
0.00 
mm 
[II,CID 

0,09 
0,00 
m,nn 
0,00 
0,00 
[1,00 
[1,99 
0,09 
nm 
e.na 
cum 

inwestycje i 
zakupy 

inweatycyjne 

16 

190 390.130 
m,nn 

1:1 unum 
200 390,00 

cum 
up:: 
0,00 
0,00 
n,:m 
[1,00 
mm 
9,00 
0,90 
ma 
0,00 
np:: 

193 390100 
5,00 

10 000,00 
zuu 390,05 
10 000,00 

5,00 
1 0 000,05 
20 unum: 

0,00 
mm 
n_un 
m,nu 
9,00 
ma 
ma 
cum 
u,:m 
m,nu 
m,nn 
m,nu 
cum 
nm 
0,00 
DHU 

cwu 
[Lun 
n,:m 
0,00 
0,00 
mm 
0.00 
u,:m 

: teg o”: 
w tym: 

na program!-' 
ńnansuwa nE z zakup i 

udziałem ubjęn'le akcji i 
środków, :: udziałów 

których muwa 
w EFL 5 ust. 1 

pkt 2 f 3. 

1? 18 
180 390,00 0,00 

aju mau 
nnn nas 

130 390,00 0,00 
opu mno 
umo mum 
[LDH D.DD 
emu anu 
0.91] 0,00 
0,00 [LDU 
EDU ann 
opu opu 
0,00 0,00 
uma opu 
0.50 [LDU 
ugo anu 

1 30 390,05 0.135 
0.50 [LDU 
uma qua 

1 SD 39 0,00 CLUB 
uuu mau 
5.01] 0,00 
opu ann 
D.III] D.DD 
nnn upa 
opu mno 
nnn opu 
cpu EBD 
EBU ann 
npm uuu 
uma mum 
nnn opu 
opu qua 
nnn ann 
0.00 0.00 
DMD 0.00 
0.00 DDB 
(1.50 0.00 
CLUB 13100 
0,00 0,00 
030 uuu 
CLUB [LDU 
0,09 0,00 
[1,01] 0,00 
0,00 0,00 
apo ann 
[1,130 0,00 
opu mna 

Wniesienie 
wkładów do 

spólEk prawa 
handluwegu 

1 9 
um 
n,:nn 
u,:m 
m,nn 
m,nn 
0,133 
[ma 
np:: 
mm 
0,00 
n,:m 
u,:m 
m,no 
D.DG 

mou 
anu 
nino 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 

[1,00 

0,00 

[1,00 

0,00 

0,00 

(LUG 

ma 
[LUG 

e.na 
CIJJD 

0,00 

[1,00 

0,00 

uuu 
(LED 

[LUB 

0,00 

0,00 

0,01] 

0,00 

3,00 

[1,130 

0,130 

0,03 
[1,00 

0,05 

D.DEI 

Strona 2 z B 



IDAG 
Daiał Rudział 

grupa 

4419 

4?09 

4?1u 

?5110 

4219 

?54 

15411 

4210 

15412 

4170 

421u 

BOGU 

LANIEWO 

Podróże służbowe krajowe 

Emka-lenia pramwnikńw 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na FPK finansowane 
pizez podmicd zatrudniający 

Referenda ogólnqkrajuwe i 
konstytucyjne 

Zakup” matedałńw i 
wyposażenia 

Bezpieczeństwa publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Kamendy ”powiatowe 
Państw-wawa] Straży Fużamej 

Zakup'materia'łńw i 
wposażenia 

Dchutniae straże pożarne 

Młyna-g rodzenia bazambawe 

Zakup materiałńw i 
wyposażenia 

Wydatki na zal-zupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

pulled zmianą 
zmniejszenie 
większenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
sększenie 
po 'zmlanach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pand zmianą 
zmniejszenie 
zwiększania 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
pn::- zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększa-nle 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
pn zmianach 
med zmianą 
zmniejszenia 

zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejsaenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
:mniaiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
mau 
0,09 

509,90 
scart-n 
0,00 
u,:m 
92.50 
92.00 
mau 
mou 

355,1»: 
355.111: 

n.mn 
0.00 

371 ,na 
3?1 ,00 

0.00 
ma 

3?1 ,na 
331 ,no 

459 91 ma 
-25 mam:- 
90 200.00 

515 1111.59 
0109 
0.00 

za unu.mu 
zu unum 

o.o-n 
0.00 

za mam 
za unu.mn 

213 amam 
upa 

”m 209100 
zaa 579190 
35 459.09 

mm:: 
25 unum 
51 450,06 
52 unum 

anu 
2? 242.0n 
39 242.00 

uran 
ma 

1? 953.01: 
1? 955.01: 

Wydatki 
bieżące 

6 
0.00- 
[1.00 

550,05 
500.95 

0.00 
0.00 

92100 
92100 

0,00 
0.00 

355.00 
355.00 

D1DEI 
0,50 

3T1.UD 

3T1.0D 

0100 
0,00 

231.00 
3T1.UD 

295 911,00 
45 100.00 

72 242100 
352 GEE-„DU 

0.00 
0.00 

20 GDD.GL'I 
EE 005,00 

Ulm 
0100 

20 000.013 
25 000.00 

215 239.00 
0.00 

52 242,00 

zm 521.00 

35 450,00 
0,00 

25 000,00 
51 480,00 
52 [100,00 

0100 
2? 242.00 
89 242.05 

5.00 
0.00 
111.00 
0.00 

wydatki 
jednostek 

budżeławynh 

? 
u.:m 
mon 

sam:-u 
scam 

cm::- 
0,90 

92.00 
92.00 
0,00 
mu:-u 

355.139 
mau 

n.mu 
upa 

371 ,na 
an „na 

0.00 
ma 

3?1 .no 
an „uu 

anu en „on 
-a mu.-zm 
72 242.05 
255 313.00 

a_a-u 
nnn 

zn unam 
za DED.DD 

nnn 
0,00 

za unum 
2:3 mam 

133 mm 
np:: 

52 242.00 
235 521 .::-u 
35 439,0:- 

n.mu 
25 000.05 
51 43mm:- 
52 unum: 

ma 
2? 24295 
39 242,03 

e.na 
::.-au 
mua 
D.BD 

: tagu: 

wnag rodzenia sąza ne z 
i składki od realizacją ich 

nich naliczane statut-awm 
Zadań; 

E 9 
0100 0,00 
0.00 0.00 

ELE-u 500.00 
DiDU 509,00 
0,90 0,00 
0,50 0.0:- 
[1.00 92,05 
0,00 92.00 

0.00 LIE-D 
[LGD D.DU 

355.05 5.00 
355.00 5.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
111,00 3371.00 
0.00 151.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.00 371.00 
ł.].UD 3?1,CID 

33 330,0!) 161 ?91.00 
0.00 -5 105.00 

25 500100 4? 242.00 

63 530.00 202 93315!) 
0,00 (3,00 
0100 0.00 
0.09 211] 009,00 
0100 20 005.00 
0,50 0,00 
0,50 0100 
0.00 20 BGB.-30 
D.DU 20 ODB,-210 

33 330,00 1411 199.00 
D.DEI D.DD 

25 000.00 2? 242.00 
53 saun:- T?1 ?”41 „OD 
36 439,90 0.00 

0.00 [ł.-31] 
25 000.00 [1.00 
51 mmc- 0.00 

[1.00 52 000,00 
0.00 0.00 
0.00 2? 242,00 
0,00 39 242.00 
(LGD 111.00 
nm 0.00 
um 0,00 
upa G,OD 

: taga:” 

dumnie na 
zadania 
bieżące 

TD 
e.na 
0.00 
5.00 
5.00 
nnn 
0.00 
e.na 
0,00 
0,90 
(1,00 
ułan 
nina 
nim: 
um 
nm 
0,50 
mua 
e.na 
u,:m 
0,00 
0,00 
0,00 
n.mu 
mau 
e.na 
e.na 
0.00 
5.00 
um:- 
u,:m 
e.na 
uło:- 
0,00 
ułuu 
nic-n 
upa 
um 
um 
um 
n.e-u 
um 
[Lau 
um 
u,:m 
D.GU 
[ma 
[1.00 
nnn 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

1 1 
0.00 
mm 
0.00 
e.na 
e.na 
0,90 
upa 
orun 
0,00 
0,00 
um 
nm 
9.00 
mm 
0.00 
m,nu 
n,:m 
0.00 
u.:nu 
0.00 

95 24mm 
9,00 
:>.-:):: 

95 2413.90 
::.-:::: 
e.na 
cpu 
0,00 
u,:m 
u,:m 
npm 
0,00 

35 unu.mu 
01m: 
m.:-u 

35 000.00 
qua 
nina 
um 
n.e-:] 
n.mn 
mua 
u.:uu 
cwu 
0.00 
ajm 
mm 
0.00 

Z tego: 

mulatki na 
programy 

mensa-wane wypłaty : 
z udziałem tytułu 
środków o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt : ł 3 
12 1 3 

[1.110 n.m-u 
ur.-au m,nu 
n.mu 0.00 
uuu 0.50 
0.00 0.50 
n.tm 0.00 
5.00 n.mu 
D.CID U.::n 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
U.:-n 0.00 
u,:m 0.00 
arou 0.00 
orun upa 
0.00 5.00 
um man 
0,00 0,00 
(mm 5.00 
urna 0,00 
mm e.na 
u.:m .o.-:|:- 
upu upa 
01m] 0,00 
um 0.05 
0.90 0100 
n.e-:| nm 
0.00 e.na 
D.GD mou 
mau n.e-u 
m,nn nm 
m,nu [ma 
0.00 0.50 
e.na n.mu 
0.00 0.00 
mm mau 
0.00 9.00 
mau ::..-au 
upa ::.-au 
um :::.-an 
mno ma 
n.tm ::.-an 
nm ma 
nm ::.-zm 
u,:m n.e-:) 
0,00 5.00 
anu ma 
ułan ma 
ma ma 

obsługa długu 

14 
e.na 
nm 
:::-,na 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
e.na 
e.na 
0.00 
::.-au 
e.na 
«::.nu 
m,nu 
3,00 
ann 
mno 
anu 
um:- 
man 
0.00 
«::.-zm 
mon 
urna 
mou 
0.00 
upa 
um 
mi:-n 
0.00 
e.na 
um 
um 
n.mu 
0.00 
um 
n.en 
D.GD 
:].-no 
::.-:w 
0.00 
[ma 
[>.-:::: 
D.GD 
nnn 
::.-nu 
e.na 
mua 

Wydatki 
majatkowe” 

15 
0.00 
0,00 
0.90 
0.09 
0.00 
um 
5.00 
5.00 
nnn 
e.na 
D.GD 
ann 
0.00 
man 
5,00 
e.na 
0.00 
una 
0,110 
man 

155 990.00 
-20 unum 
1? 955.90 
152 955.00 

01m 
mno 
up:: 
up:: 
0.55 
0.09 
um 
nm 
nm 
um 

1? 955.00 
1? 955.013 

cm.-:::] 
ma 
ma 
0.00 
5.50 
n.e-:| 
.::.-au 
n.ea 
::,-au 
0.00 

1? asa.-zm 
1? 953,00 

: teg'ń: 
w hrm: 

n'a programy 
inwestycje i Hnansgwane Z zakup i 

zakupy miriam" nbięcia akcji i 
inwestycyjne maków- @ udziałńw 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
16 1? 18 

0.00 0100 0.00 
cian D.DD e.na 
0.00 HDD 0.00 
0.00 0.00 D.DD 
0.00 0.00 0,00 
0,00 mur.: 0,05:- 
0100 0,00 0,00 
9100 D.!!!) 0.00 
0.012] [LD-3 0.00 
0.00 [1.00 0100 
D.DEI n.e-:: anu 
0.90 0.00 nm 
D.DG ELGO 0,90 
II:-„UU 0.0!) [LU-:] 
0.00 0.00 0.00 
0.130 [3.00 0.00 
5.00 5.00 0,00 
:a.-au [Lun 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0.00 13.00 0.00 

155 050.00 9.00 [LDU 
-20 900.00 0.00 qua 
1? 955.00 0.130 m.im 

152 958100 0,0:- ma 
upa u,:m ma 
0.00 0.00 13.110 
0,0!) 0,00 13,00 
upa 0.00 0,00 
0,00 0100 13,110 
0,05 0,05 0,00 
cm:: 0.00 0.00 
D.DD 0100 0,09 
DłDD D.DU 0,00 
nina 0.00 0.00 

1? 953.00 0.00 0100 
1? 953.00 D.GU 0100 

010% 0.00 0105 
0.00 3.00 um 
ma ma um 
U.:-u ::.—zm u.:m 
um e.na [um 
D.III-EI 0.00 0.011] 
U.:-:: ma nm 
um ma um 
0.00 0.00 DHG 
[a.-uu ma „?na 

1? 953 na anu / '  upa 
„. 1? 953. ma u.:mn/ nina 

P xiii"; W 3 _L _. , ' 

Wniesienie 
wkładów do 

spół-ek prawa 
handłuwegn 

19 
0.00 
0100 
OEG 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.30 
0,00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.00 
5.00 
5.00 
0.00 
B.DD 
0,00 
3,00 
0,00 
C,DD 
0.00 
0.05 
0,00 
0,05 
0.00 
0.95 
OEG 
0.90 
DMU 
El,'L'.'rEl 

0.00 
0.00 
0.431] 
0.130 
0.00 
0.00 
D.GO 
0.80 
0.110 
0.00 
D.CIEI 
0.013 
[1.00 



Dział Rozdział 

'I 2 

?5495 

801 

301 01 

BCH 03 

801 50 

5 
:' 

grupa 

E1TU 

4350 

4350 

Nazwa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Wplatar jednostek na 
pa ńshuow fundusz calm 
na finanse-wanie lub 
dońnansnwan ie zadań 
inwestycyjnych 

Oświata wychowanie 

Szkoly podstawowe 

Odpisy na ZHHEIdDW'f 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Wynagmdzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukraina.!r 

Składki i inne pachndne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą'nbywatelom Ukraina.r 

Oddziały pmedsdmlne w 
szkołach podstawowych 

Odpisy na za kładek-ty 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Realizacja zadań 
wymagających stosuwania 
specjainej organ'lzacji nauk”: i 
metod pracy dta dzieci i 
młodzieżywszkołam 
podstawuwym 

Odpisy na zakładowy 
fundusz Świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 
zmniejaenię 
zwiększenie 
po zmianach 
plzec! zmianą 
mniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
mniejazenie 

zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
mfęłcszenfe 
po zmianach 

pand zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po xmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

nviększenie 
po zmianach 
pI'ZEd zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pu zmianach 

przed zmianą 
zmnTeIszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

ma 332,00 
-25 100.00 

0,00 
171 232,00 
5 100,90 
-5 mapa 

0,00 
np:: 

35 nama 
-20 000.00 

0.00 
15 000,00 

5 343 535,51 
_435 571.90 

3 menu 
7 916 883.31 
3 955 442,00 

0,00 
5 903.00 

3 952 350.00 
114 mapa 

cm:: 
2 599.00 

11? 405,00 
19 542,05 

0,00 
2 55330 
22 225.00 
3 327,00 

ma 
525,00 

4 353.00 
352 302,90 

0,00 
939,00 

353 241,05 
11 ?12,UU 

5,00 
939,09 

12 551,00 
159 265,00 

0,00 
mamu 

159 589,00 
(1,00 
0,00 

manu 
194,55 

maam? 
bieżące 

& 

?o 332,90 
-5 100,00 

one 
54 232,00 
5 manu 
45 100,00 

0.00 
0.110 
9,00 
0,90 
e.na 
ann 

& 343 533,51 
435 ST] „uu 

& 515,05 
? 915 333,31 
3 955 442,00 

0,90 
5 905.00 

3 952 350,01: 
114 manu 

n.mn 
2 599,00 

11? 405,05 
19 542,59 

0,00 
2 533,00 
22 225.00 
3 32100 

m,nu 
526,01] 

4 353,00 
352 30210!) 

0,00 
939,05 

353 241,09 
11 712,00 

nnn 
939,00 

12 551,09 
159 255.00 

0,00 
72430 

159 939,00 
0,00 
5,00 

nama 
724.00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
11 292,00 
-5 mapa 

0,00 
5 192.130 
5 1 mapa 
43 mapa 

ma 
mm 
0.05 
cmr: 
upa 
ann 

& 195 951,31 
435 571 ,no 

3 315.00 
T ?59 1 93.31 
3 323 24595 

n,:m 
5 903,00 

3 329 153,00 
1 14 705,00 

0,00 
2 599,09 

11? 455,00 
1 9 542,00 

upa 
2 553,00 
22 225.135 
3 32mm 

uuu 
525.00 

4 353,55 
33? 31mm 

0,00 
939,50 

333 ”(51.09 
11 THERE! 

0,00 
gas,-aa 

12 551.05 
159 265,00 

0,00 
manu 

159 seann 
e.na 
[Lun 

1224.00 
"szwu 

.: tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naTiczane stanac-wm 

zadań; 

3 9 

0,00 11 292,00 
man -5 '! 00,00 

0,00 0,00 
0,00 5 1 923,0 

0.00 6 1 00.00 
0.00 -5 100.00 
0,00 13,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
[LDU 0,00 

0,50 0,110 

. 0,013 3,00 

3 593 154,50 4 502 ”IQ?,S1 
0,00 435 STLDD 

3 209.00 5 507,90 
3 696 353,00 4 [ITE 833,81 
3 305 339,05 51? 905.00 

D.DD 0,00 
3 209,0!) 2 559,09 

3 BDB 543,06 520 505,01] 
[LOB 1 14 TDBJJŁI 

[1,00 [3,00 
5,00 2 599.05 

0.00 1 1? 405,00 

1 9 542,00 (1,00 

n.,on 0,00 
2 533,00 0,00 

22 22530 mm 
3 827,81] 0,00 

0,043 5,00 
526,0!) mm 

4 353.00 0,00 
31? 900,50 1991230 

0,00 D.DD 
ODD 939,00” 

31? 900,00 2!) 351.00 

0.00 *H ?TŻDD 
[LDU 0,00 
0.90 939,00 
0,30 12 551 ,m 

69 915.130 39 350,00 

D,:JŁ] 0,00 
mm ?24.EID 

59 915.00 90 umpc 

[1,00 [1,00 

ELGO 0,00 
0,00 ?24,EID 

0.00 manu 

ztegu: 

domnie na 
zadania 
bieżące 

1 [] 
opu 
0,00 
[ma 
0,90 
mou 
0,00 
EI”, DEI 

0,00 
ma 
0.09 
0.00 
mou 
(1,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
CLUB 
n,:m 
0,09 
9,00 
cwu 
cpn 
uno 
0.09 
::,-35 
upa 
0,00 
0,00 
0,00 
u,:m 
u,:m 
0,00 
[1,00 
ma 
0.00 
nnn 
mum 
0,50 
ma 
apa 
13,00 
0,00 
0.00 
opt: 
D.DU 
uuu 

świadczenia 
na mecz osób 

fizyczn ych: 

1 1 

59. 040,00 
[1,00 
0,90 

ag 0411.00 
13,00 
9,00 
uuu 
[LDH 
0,00 
9,09 
0,99 
0,00 

14? 551110 
um 
nnn 

14? same 
133 wma 

mm 
0,00 

133 19109 
13,00 
nnn 
upa 
n,:m 
upa 
m,nu 
ma 
(Lun 
0,00 
0,00 
[Lnu 
(1.09 

14 490,01] 

uuu 
upa 

14 490.09 
qua 
0.55 
9,09 
mm 
5,00 
5,00 
[1,00 
(1,00 
mm 
[1,50 
0,00 
mm 

Z tego: 

hydatid na 
programy 

Enansawane 
: udziałem 
środków? o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0.00 
(LDU 
CLUB 
0,00 
9,00 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
D.DEI 

0,00 
0,00 
0,05 
0.00 
[1,00 
[3,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,01] 
0,00 
[LDU 
[J,-uu 
lll-„DD 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
(1,30 
0,00 
0,00 
0,012! 
0,08 
0,00 
0,00 
[1,00 

0,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
5,05 

9,00 

0 . DG 
0,00 
13.00 

13,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 3 
0,05 
ułan 
[1,00 
0.00 
0.110 
0,00 
9,05 
0,00 
ma 
0.09 
0.130 
0.00 
UTD!) 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,09 
0.00 
0.00 
D.GU 
0,00 
0,00 
5,013 
e.na 
apa 
0,013 
0,01] 
5,01:- 
0,00 
5,09 
0,09 
0.90 
0.00 
(mm 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
5,00 

0,05 
0,09 
0,00 
mm 
u,:m 

obsługa długu 

1 4 
0,50 
0,00 
ma 
u,:m 
cwu 
0.00 
anu 
upa 
0,90 
0,00 
13,00 
0,00 
0,00 
0,00 
mou 
0,00 
quo 
n,:m 
[1,00 
USD 
[1.00 
um 
m,nu 
anu 
mm 
0,90 
mum 
um 
uuu 
0,00 
0,00 
0.00 
m,nu 
0.00 
m,nu 
np:: 
uuu 
0,00 
0,90 
nm 
mm 
0,00 
0,00 
u,:m 
nnn 
nm 
cwu 
mm 

Wydatki 
majątkawe 

1 5 

130 000.00 
-2n Daum 

mm: 
110 samum 

0,00 
0,00 
cwu 
(ma 

35 000,00 
_e 000,90 

0,00 
15 unum 

cz.-an 
0,09 
0,00 
opu 
m,nn 
0,00 
0,011 
mm 
0,00 
0,00 
0,09 
0,90 
cwu 
ma 
5.00 
mou 
e.na 
0,00 
0,00 
[ma 
0,1110 
0,00 
0,05 
u,:m 
n,.nn 
0,00 
mm 
0,00 
man 
0,05 
0,05 
0,00 
e.na 
u-„uu 
m,nn 
0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inu-festyny] na 

18 
130 000,00 

—20 005,00 
0,00 

1 10 000.00 
0,01] 
0,130 

0,00 
0,00 

35 000,00 
20 000,05 

0,00 
15 000,90 

0,01?! 
0,00 
13,09 
0,00 
0,00 
D,.DEI 
0.013 

0.50 
0,00 
0,00 
13,01? 
9,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
9.00 
0.00 
[1,00 
0,130 

0,00 
0,00 
CLUB 
0,00 
0,90 
0,00 
[LDU 
0,00 
0,00 
[1,00 

0,00 

9,09 
0.00 
0.00 
0,00 

z te'goł 
w tym: 

na pn.-gramy.:r 
finansowa ne Z gamp T 

udziałem objęcie akcjii 
środków, '” udziałów 

których mama 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

”1? 1 5 

0,00 0,00 
opu 0,00 
0,00 0,08 
0,00 0,00 
0,09 0,00 
DDD [1,00 
0,00 [HDCI 
ELENI] 11,00 
0,00 [LED 
[LDU 0,00 

0,01] [LGD 
0.1110 0,00 
0,00 0,00 
0,00 [LGD 
0,00 [1,00 

CLUB 0100 
9,013 0,00 
0,00 9,00 
0,00 0,00 
0,00 [LDU 
0.0!) [1.01] 
13.00 [1.00 
(LBG 13,00 

0,00 [3,00 
0,00 [1,00 
0,00 0,00 
0,00 npm 
0,05 (1.00 
0.05 0,00 
[1,09 npm 
D.BD [LCH] 
0,00 0,01] 

[3,00 ELGO 
0,05 [1,00 
0,00 [1,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.30 0.00 

[LDU (LOCI 
:*.—,na 0,00 
[LUI] [LDU 
G,!itl 0,00 
0,00 0,00 

0,00 [LDU 

m,no npm 
[1,00 [LDU 
0,00 11,00 

CLUB ODD 

Wniesitmie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

"[ 9 
U ,00 
CI .O!) 
D „DEI 
O, EU 
0,0 D 

0, El D 

ll DU 
I), DO 
Eł. HU 
D ,E!) 
[] ,00 
CI ,DU 
11 DEI 
'D, D D 

D, DU 
[1,00 

CI „CID 
[1 „DD 

[] .DU 
[] , DEI 
B, DU 
O, [] [] 
II D D 
D, []D 
D, UU 
0,011] 
3,00 
EI ,E!) 
[I „130 
[1 ,UU 
[] .O!) 
D _00 
(LDU 

D ,DD 
0, EI [] 
U, EI D 
D, 00 

O, DI] 
D, []D 

0,00 
0,1110 
9,130 
E=, DD 

EI „UD 

0 „GG 
CI ,W) 
ELGO 
[1.00 

Strona 4 z 8 



_'ADĄGMTNX 
_ Z tego: 

BRANIEWO „„„.. „„ 
5 z tego: wydatki na W tym: 

„ . _ programy na programy _ „ , 
Dz'ał ROZM” sn:!!! Nazwa Pia" Wątku wydatki "'—watki dotacje na świadczenia ”1213333318 ”333 2 Wydatki 4 inwestycjei ""GMP”"?! Z zakupi $$$"; 

bieżące jednostek WHSGNUZEMB miecza??? zadania na rzecz osób ś dk ów ń . obsługa długu majątkowe zakupy udzrałem objęcie ”akcji i 
budżetowych _' składjai 95 realizacja 'O" bieżące fizycznych; ro ' O poręcze „' inwestycyjne środków. 0 udziałów spółek prawa 

mch naliczane statutowych których mowa gwaranta: których mowa handlowego- 
zadań: W 81 5 Elst 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 l 3 pkt 2 i 3. 

2 3 4 5 6 ? 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
plzed zmianą 2 132 350.96 2 132 350.95 2 132 asusa 0,0:- 2 1 32 350.95 0.00 5.00 orun muc 5,00 cm:- um opu mm ::.-:o 

30195 Pozostała działalność ZI'I'I'DIEJSZEIjIe 435 571 „on 435 511,00 435 5?1,nn e.na 435 91,05 0.00 0.00 0,00 0,00 e.na 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
ZWIększeme 1245,00 1 245.00 1 245.00 0,00 1245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0.0 
po zmianach 1 598 024.96 1 598 024.96 1 698 024,96 0,00 1 395 024,95 0.00 0.00 0.00- 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2 oso 580.96 2 080 580.96 2 030 580.96 0.00 2 uso 580.98 n.eo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
amnie szen'e 435 571.00 435 571.00 435 571 .oo 0.00 -4 1. . - , . . . . . . › - 4300 Zakup usług pozostałych . j .: 35 57 co o na o 00 o na o co o co o 00 o na o co o co o co 
mększeme 0.00 0.00 0.00 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 opu opu 0.00 0.09 0.00 
po zmianach 1 E45 009,95 1 545 009.95 1 545 009,95 e.na 1 545 masa o.oo nino mua 0.09 0100 0,55 cm 0.00 0,00 0,00 

_ przed zmianą 51 770.00 51 ”0.00 51 770.00 0,00 51 „0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
. 05945! "3 ?”d zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

44-40 fundusz śmadczeń , „ 
„danych zwnększeme 1245.00 1 245,00 1 245.00 0.00 1 245.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.50 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 53 015,00 53 015.00 53 015.00 0.00 53 015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 274 144.00 274 144.00 257 124,00 4 300.00 262 824.00 0.00 ? 020.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

, _ zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 [1.00 0.00 0.00 D.DO 0,00 UFDD 0.00 0.130 0.00 0.00 mm 0.00 
Ochrona zdrowa zwiększenie 5 741,75 5 741,75 5 74135 0.00 5 741,75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 280 885,75 280 885,75 273 555.75 4 300,00 259 555,75 0,00 7 020,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plzed zmianą 27 500.00 27 500.00 20 480.00 4 300,00 16 180,00 0.00 7 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

35154 przeciwdziałanie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 uno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
alkoholizmowi zwiększenie & 741.75 3 74135 6 741.75 0.00 5 741.75 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 o'oo 0.00 0.00 

po zmianach 34 241.75 34 24135 27 22125 4 znam 22 921.75 0.00 7 020.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.50 
przed zmianą 10 100.00 10 mm:-.co 10 109,90 0,90 10 10030 0.00 5.00 n.tm um o.ou e.na 0.00 0.00 s.an :::-.eu 

4300 z k słu stalych zmniejszenie 0.00 0.00 0100 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.ou 
! LI u 020 p 9 ” zwiększenie 6 741.75 6 741,75 6 741.75 0,00 5 741,75 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 16 341.75 16 841.75 16 341.75 0.00 16 841.75 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą & 343 468.24 6 348 468.24 3 730 923.24 1 051 343,00 2 729 080.24 1 359 242,00 1 zna 303.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Pomoc społeczna zmniejszenie -5 270.00 -5 270.00 -5 270,00 0.00 -5 270.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie zm 73mm zm 737,00 zm 73100 19? 23mm 4 504.00 nino e.na 0.00 0.09 opu upa 0.00 0.00 0.09 0.00 
po zmianach & 544 935,24 3 544 935,24 3 s?? 390.24 1 249 mmm 2 ?23 314,24 1 359 242.00 1 203 303.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 9,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 85 034.00 35 034.00 35 034.00 0,00 35 034,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zdrowotne opłacane za . . . osoby pobierające niektóre zmniejszenie -5 270.00 -5 270.00 -5 270.00 0.00 -5 270.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85213 świadczenia z pomocy zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
społecznej oraz za «Smoby 
uczestmęzace W falęcłach W_ po zmlanach au 814.00 au 814.00 ao 814.00 0.00 au 814.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
centrum Integracp społeczne] 

przed zmianą 55 054,09 35 534.50 55 auuu 0.00 ma nam:: n.eo n.mn n.e'n 0.00 nm nm 0.00 0.09 0.90 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie zmniejszenie -5 270,00 -5 270,00 -5 270.00 0,00 -5 270.00 ”0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne zwlększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 30 314.00 su 314.00 80 314,00 0,00 30 814.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 11.00 0.00 
plzed zmianą 982 008.00 982 003.00 955 512.00 891 342.00 74 170.00 0.00 16 494.00 0,00 opo e.na o.oo e.na 0.00 0.00 0.00 

. zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 e.na 0,00 cm 9.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej _ _ 

mększenle 201 ”ramu 201 mm:: 201 mmm 19? 233.09 4 504100 0.00 mau D.DD u.:m n.e-:| e.na ann 0,90 0.00 0.00 
po zmianach 1 133 743,00 1 133 743,00 1 15? 249,00 1 nas 95.00 75 574,00 0,00 16 4913,00 0.00 0.05 0.00 0.00 0,00 0,09 o.ou o.ou 
przed zmianą 596 589.00 595 539.00 895 539,00 696 589.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 (1,00 

4010. Wynagrodzenia OSOBOWE zmnlejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

mm**” zwiększenie 154 000.00 154 000,00 154 000.00 154 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 850 539.00 350 589.00 350 539.00 350 589.00 0,00 0,00 quo 0.00 0.00 n.eu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



_..q-—.-..- - - . - - .  . - . 

Dział Rozdział ? 
grupa 

1 2 3 

41 1 D 

4120 

441 G 

354 

3541 5 

3240 

355 

355 03 

401 [I 

41 1 D 

41 EE 

35504 

Nazwa 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Snlidamuściowy 

Podróże shihan-re krajowe 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Pomoc. materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

Rodzina 

Karta Dużei Radliny 

Wynagmdzenia Ciachowe 
prawników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
5:3Ii|:IarnEls."-I::ila'nl'nmr 

Wspieranie rodziny 

pnzed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed saną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejazenia 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmIa nach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

Mększenie 
po zmianach 
plzed zmia ną 
zmniejszenie 
zvńękaenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
mię-kszenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie. 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiękmnie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
_po zmianach 

Plan 

5 

1 13 103,00 
e.na 

3? 543,50 
155 951,00 
15 sna—„nn 

0,00 
5 335.00 
22 133.00 
14 mu,-Ju 

e.na 
4 504,00 
13 504,00 

114 unum 
mua 

sn unum 
154 090.00 
104 500.00 

[LUI] 

50 000,00 
154 mamu 
104 [3119,00 

um 
50 unum 
154 unum 

4 435 239,150 
uuu 

5 mam 
4 441 25mm 

1 233,09 
0,00 

21m:- 
1mąm 
1 055,00 

[1,00 
22,30 

1 mam 
193.09 
np:: 
4100 

19100 
34,50 
0,00 
1,00 
35,00 

12 000.00 
0,00 

& unum 
13 niu-nnn 

Wydatki 
bieżące 

B 
'I 18 1 53,00 

0,51] 
37 348,00 

155 951,00 
15 8531013 

HDD 
5 335.00. 

22 188,00 
14 000,00 

[LED 
4 504.00 
13 504100 

'114 5130,01] 
0.00 

50 [100,00 
154 005.00 
104 000,00 

[LED 

50 000.00 
154 000190 
104 DDDDD 

0,00 
SD 000,00 

”154 [100,00 
4 435 239,00 

0,00 
5 DEREK! 

4 441 255.00 

1 283,00 
(3,00 

EIDE! 

1 310.00 
'I 055,00 

0,00 
22.00 

1 (”3.00 
1 93,00 

9,80 
4,110 

1 93.00 

34.00 
B.DEI 

1,00 
35.00 

12 000,59 

D.IIEIEI 
& 000.00 
18 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetUwyc-h 

? 

115 103,50 
0,01:- 

3? 843,00 
155 951.110 
15 303,90 

ma 
5 355,09 
22 188,00 
14 muuu 

0.00 
4 504,09 
13 504,00 

m,nn 
0,00 
mm:: 
u,:m 
m,nu 
0.00 
0.00 
9.00 
0,00 
0,09 
0,00 
anu 

ans mamu 
opu 

a Daun 
454 mam 
1 253,01:- 

opu 
ETBE! 

1 310,00 
1 056,00 

0,00 
22.00 

1 mapa 
193,01: 
mou 
4,00 

19100 
34,00 
0,00 
1,00 

35,00 
12 mam 

up:) 
5 000,50 
13 unum 

ztegn: 

wydatki 
wynagradzania związa ne z 

i składki od realizacją ich 
niBh nalicza ne statutewynh 

zadań: 

8 9 

1 18 1 DE,:IEI IJ. DEI 
(LDU C,D-U 

3? 543,00 9,00 
155 951 ,no 0,00 
15 303.00 0.130 

[LDU HDD 
5 335,00 (1,05 
22 188,09 0,00 

13.00 14 000.00 
[IJJD 0,00 
[LED 4 594,00 

0,00 13 504.00 
0.013 El.-30 
[LDU [LGD 
0.01] 0,00 
0,00 CLUB 
0,00 0,00 
[LHD [LDU 

0,00 0,00 
DDD [LDU 
0,90 5,00 
0,50 0,00 
[LDU 0,00 
CLUB [LED 

1 '1 (] DURO!) SEB GTM „Dil 
0,00 0,00 

6 112100 0.00 
116 034,00 355 571,00 

1 233.00 0,00 
5,130 0,00 
2100 [LDU 

1 310100 npm 
1 955,00 D.DD 

[1,00 0,00 
22,00 ogan 

'! umpc DJM] 
'] 93,01? 0,00 
0,50 [1,00 
4,00 [1,130 

1 9100 [1,00 

34,50 0,00 
0,50 5,50 
LDU 5,00 

35,00 5,01] 
12 000.00 [1,00 

0,30 5,50 
5 009,00 D,:ln 

13 [100.00 [1,00 

ztego: 

dutaq'e na 
zadania 
bieżąca . 

1 0 
0,00 
n,:m 
0,00 
0,013 
ma 
nm 
ugo 
0,00 
0,30 
0.00 
[LDU 

[1,00 
0.00 
0.00 
0.00 
um:- 
0,00 
u.:m 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,00 
[1,00 
0,90 
n.tlu 
ma 
0.00 
0.00 
0.00 
mm 
mm 
cwu 
0,00 
mm 
11.00 
ma 
m,nu 
0,00 
nana 
mua 
:a.-uu 
0,00 
0,00 
0,00 
3,013 
9,00 
n,:m 

Świadczenia 
I'IEI i'ZEIJZ DSÓIJ 

fizycznych-; 

1 1 
[LUB 
0,00 
0,60 
0,00 
0,00 
0,00 
[LDU 
0,00 
0,00 
0,00 
[LUI] 
ICI-,DU 

114 000,00 

0,00 
50 [100.01] 

164 000.03 
104 000,00 

0,00 

50 000.00 
154 000,00 

104 000.00 
0.131] 

59 080,00 
154- 0051,00 

3 955 551,00 . 

0,00 
0,00 

3 955 551.00 
0.09 
[1,09 
0,00 
0,00 
(mm 
mm 
0,00 
11,01: 
ELENI] 

9,00 
9.00 
5.011 
anu 
ma 
0,00 
0,00 
0.09 
5,00 
mou 
u,:m 

Z tego: 

wydatki na 
pmgramy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mma 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

[LED 
[LUG 
0,00 
0,09 
0,0!) 
[1,00 
[1,00 
[1,00 
13,00 

0,09 
DMD 
[),-[][] 
0,00 
[1,00 

0,00 
[1,00 
[1,00 
0.00 
0,00 
0,110 

0,50 
[LED 
olna 
0,09 
3,00 
0,00 
[1,00 

0,00 
0,00 
0,00 
D.III] 

[1,00 
13,00 

[1,00 
ELGO 
0,00 
0,00 
(LED 
CLEO 
D.DD 
D.DD 
(LDU 
0,00 
11100 
UJJD 
(LDU 
[LDU 
ELGO 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwara nq'i 

13 
0.00 
nnn 
0,00 
0,00 
[1,90 
qua 
0,00 
0,00 
ma 
[1,00 
9,00 
n_„un 
0,00 
(1,90 
mou 
9,00 
0,00 
u.:m 
um 
man 
0,00 
11m: 
0,00 
e.na 
npm 
(ma 
cwu 
0.00 
nm 
0,00 
uuu 
9,09 
0,043 
ma 
u.:uu 
m,nn 
m,no 
0.80 
0.00 
[Luo 
0,00 
[1.00 
0.90 
mau 
uno 
D.III] 
0.00 
0,00 

obsługa długu 

0,00 

0,00 

5,05 

0,00 
[I,IJD 

[1,00 

0,09 

9,09 
LIBE! 

D_„DEI 

D.DU 

[LDU 

0,00 

0,00 

0,00 

0,130 

0,00 

0.00 

0.00 

(LDU 

0,30 

0,00 
cwu 
[LGD 

u,:m 
0,00 

0,00 

0,00 

e.na 
9,00 
0,130 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

(3,00 

0,00 
0,00 

np::- 
0,00 

13.00 

GPDD 

13,00 

0,00 

HDD 

0,00 

0,09 

Wydatki 
majątknwe 

'1 5 
9,013 
5,00 
0,00 
upa 
m,nu 
0.0.0 
0,00 
0,00 
anu 
uuu 
0,01: 
9,09 
0,00 
0,00 
mm 
5,05 
0,00 
0.00 
opu 
0,50 
0,00 
0,00 
9,00 
5,00 
5,00 
0,00 
0,00 
0,00 
upa 
0,00 
0,50 
0,05 
mm 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 
mua 
0,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,30 
mou 
ułom 
mou 
0.00 

inwastycje i 
zakupy 

THWEEWOYIHE 

'] 6 

mm 
0,00 
upa 
0,00 
up:: 
0,00 
ma 
0,00 
::,—au 
m,nu 
e.na 
13.00 
npm 
npm 
9,00 
3,00 
[1,01] 

n.mu 
0,00 
13,00 
e.na 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
npm 
0,00 
npm 
5,30 
[mm 
qua 
0,013 
mm 
0,00 
11,00 
[1,131] 

mm 
0,00 
0,00 
e.na 
0,00 
0.130 
0.90 
0.00 
e.na 
anu 
[1,00 
0,90 

z tego; 

w tym: 

na 5:r11:|=gl'am!|'r 
finansowane Z zakup i 

udziałem gbjęcie akcji i 
środków, 0 udziałów 

których mm'-ra 
w art, 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 
1? 18 

[LUB [LGD 
0,00 0,00 
m,nn 0.00 
0,00 0.90 
mau 0.13” 
0,00 0,00 
D.DEI 0.00 
0,00 0,00 
D.DD [LED 
9,00 0,00 
0,00 0,00 
[1,131] 0,00 
0,00 €],a 
0.00 0,00 
13,00 0.05 
0,00 13,00 
0,00 (LDU 
0.00 0.00 
G,CIU CLUB 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 [1,00 

0,00 [LDU 
0.00 0,130 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
[1,00 [1,135 
0,00 0,00 
[LGD [1,00 

0,00 0.00 
13.0!) 0.00 
0,00 [3,00 
opu 13.00 
0,00 0,00 
EhEID (LEE! 
0,00 0,00 
0,00 CLUB 

0,00 0,00 
0,00 D.DD 
0.00 0,00 
0,011! 0.0.0 
5,00 D.DEI 

0,00 0,00 
0,00 [LDU 
0,00 0,00 
3,00 [LGD 
0,00 0,00 
9,00 11.30 

Wniesienie 
wkład ów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 

mum 
n.en 
CLUB 
0,00 
0,013 
0,00 
0,00 
cwu 
0,00 
0,00 
opu 
0.00 
[LGD 
uuu 
9,05 
0,013 
0.00 
0,130 
0,130 
0,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,90 
mm 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
5,043 
0,01] 
0,00 
0.00 
[1,130 
0,00 
0,00 
13,00 

0,05 
13,00 
nnn 
0.09 
0.00 
0,00 
0,00 
0,0!) 
0,00 
0.00 

Strona 6” z 8 



Dział Rozdział 

1 2 

900” 

90002? 

90004 

90015 

921 

92109 

RADA amy 
RANTEWO 

@ 
.! 

gr'-JPH 

41 70 

4300 

4440 

4300 

43007 

4300 

, Mama 

Wynagrodzenia bazosobuwe 

Gospodarka komunalna i 
ochmna środowiska 

Gospodarka odpadami 
komunałnymi 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjafnych 

Utlzymanis zieleni w 
miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic. placów i 
dróg 

Zakug usług: powstałych 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki ”kultury. 
świetłioei kluby 

Zakup usług pqzostałych 

plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejsmnie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnłejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
12 000.00 

0.00 
6 000.00 
18 000.00 

3 062 513,21 
-? 425,68 
18 125.68 

3 DTS 213,21 
1 400 388.00 

-1 25.68 
125.68 

1 400 388,00 

1 282 025.03 

425.68 
0,00 

1 281 899.35 

1 662.97 

0,00 
125,58 

'1 738,65 
128 45121 

0.00 
18 000.00 

146 ll351.21 
76 700.00 

0,00 
18 000.00 
94 700.00 

666 300.00 
-7 300.00 

0.00 
661 000.00 
558 300,00 
«7 300.90 

0.00 
551 000,00 

665 483.28 
0.00 

11 300.00 

676 783.28 
288 294.28 

0.00 
11 300.00 

297 594.28 

55 000.00 
0,00 

11 EDEN 
66 300.00 

Wydatki 
bieżące 

8 
12 000.00 

0.00 
6 000.00 
18 000.00 

3 050 013.21 
-7 425.58 
1 B 1 25.63 

3 DEU ”3.21 

1 400 333,00 

425,58 
125,68 

1 400 388.00 

1 282 025.03 
-1 25.68 

0.00 
1 281 899.35 

1 662,97 

0.00 
125.58 

1 135,55 
1 15 95121 

0.00 
18 000,00 

133 951 .21 
76 700.00 

0,00 
18 000.00 
94 700.00 

658 300.00 
-?' 300.00 

0.00 
661 000.00 
558 300.00 
~? 300.00 

0.00 
551 000.00 
624 483.28 

0.00 
11 300.00 

635 783,28 
2156 294.28 

0.00 
11 300.00 

277 594.28 

55 000.00 
0.00 

11 300,00 
36 300.90 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
12 000.00 

0.00 
5 000.00 
18 000.00 

3 050 013.21 
-7 425.58 
1 B 1 25.68 

3 DEO ?13.21 

1 400 338.00 
425,58 
125,58 

1 400 388.00 

1 282 025.03 
-1 25.68 

0.00 
1 231 899.35 

1 662,9? 
0.00 

125.58 
1 ?BG.65 

1 1 5 951 .21 
5.00 

18 000100 

133 951 .21 
76 700,00 

0,00 

13 000.00 
94 700.00 

668 300,00 

-? 300.00 
0.00 

551 000.00 
558 300.00 

—? 3130.00 
0100 

551 000,00 

285 294.28 

0.00 
11 300,00 

297 594,28 

256 294.28 
0.00 

11 300.00 

27? 594,28 
55 000.00 

0.00 
11 300.00 
35 SUEDE 

ztego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 
12 000,00 0.00 

0,00 0,00 
5 000.00 0.00 
18 000.00 0.00 

116 700.00 2 933 313.21 
0.00 -7 425,68 
0100 18 125,58 

118 mmm 2 944 013.21 

116 700,00 1 283 633,00 
0,00 -1 25.58 
0,00 125,68 

116 700.00 1 283 688.00 
0.00 1 282 025.03 
0.00 425.68 
0.00 0.00 

0.00 1 281 899.35 

0.00 1 862,97 

0.00 0.00 
0.00 125.63 
0.00 1 ?BB.65 

nnn 115 951.21 
0.00 0,00 
0,00 18 000.00 
0.00 133 951.21 

0.00 76 700.00 
0.00 0.00 
0.00 18 000.00 
0.00 94 700.00 

0.00 668 300.00 

0.00 -7 300.00 
0.00 0.00 
0.00 661 000,00 

DMD 558 SOUPDD 
D.GD -? 300.00 
0.00 0.00 
0,00 551 000,00 

0,00 285 294.28 
0.00 0.00 
0.00 11 300,00 
0.00 29? 594.28 

0.00 265 294.28 
0.00 0.00 
0.00 11 300.00 
0.00 277 594.28 

0.00 55 000.00 

0.00 0.00 
mno 11 309.00 
0.00 58 300.00 

z tego: 

dotacife na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

338 189.00 
0,00 

0.00 

338 189.00 
0,00 

0,00 

(LOG 
0.00 
0.00 
0100 
0100 
0,00 

świadczenia 
na. rzecz osób 

fizycznych; 

'! 1 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.90 
HDD 
0,0!) 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.50 
0.80 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
OrDG 
0100 
0.00 
0.00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 

0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0100 0.30 
ELDD 0.00 
0.00 0.00 
0100 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 

0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0100 0.00 
DDD nino 
0,00 0,00 
0,00 0100 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
um 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
13.00 0.00 

ubsługa długu 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,90 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,09 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 

0.00 
0,00 
0,00 
D.DD 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
D.DD 
0,05 
0,00 

: tego: 
w tym: 

na programy 
wydatki” inwestycje i finansowane : zakup i 

majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji"? 
inwestycyjne środków, 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
15 16 17 18 

0100 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

12 500.00 12 500.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
e.na 0,00 nino 0.00 

12 500.50 12 500.00 Din—:: 0.00 
[).-50 0,00 [LUG 0.00 
0.00 0,09 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 
0.09 0.00 0.00 0.00 

12 500.00 12 500.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0119 
0,00 0.00 0.00 0.00 

12 500.00 12 500.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
opo 0.00 0.00 0.00 
0.00 9.00 0.00 0.00 
0.00 :::-.w 0.00 um 
aim 3.011] 0.00 0.00 
0,00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 

41 000.00 41 000.00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 

41 000.00 41 000.00 0,00 0,00 
20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 5.00 

20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,05 A 0.00 
0.00 9.00 amy/ ma 
e.na mau - / e.na 
WD Fr” IłŁD-Ppń ”1-— .. '- " r.: ,. 110199 
L LEJ—.J .J  ? ?  ';.„JLJJ. " K...-fl. 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

19 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.05 
0115 
D.DD 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00. 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
3.00 
0.00 

Strona ? zB 



Dział Rozdział 

925 

92501 

92595 

5 
! Mam 

3 4 

Kuliura fizyczna 

Obiekty sportem 

„ amm 

Pozostała działalnnść 

4219 3322313335” 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
FI'IZBd zmianą 
zm nTejsze nie 
zwiększenie 

po zmianach 
pmad zmianą 
zmniejszenie 
zwiękmenie 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

202 735,95 
ma 

& 10mm 
zus 335,95 
51 205.00 

0,00 
4 900,00 
35 200,00 

0,00 
0,00 

4 mam 
4 000.00 

91 925,95 
3,00 

2 100,00 
94 025,95 
50 ?25,95 

nm 
2 1 00,00 
52 325.95 

52 1 1 n 355,71 
475 855,68 
5?5 49533 

52 zus 595,45 

Wydatki 
bieżące 

E 
152 ?3535 

[LUI] 

& 100,00 
183 855,95 

51 200,00 

0,00 

4 000,00 
65 200,00 

0,00 
0,00 

4 000,00 

4 000.00 
91 925.95 

0,00 
2 1013,00 
94- 025.95 
EU "325,95 

[LDU 
2 1 [10,00 

32 825,95 

34 244 523,59 
455 855,88 
54? 533.43 

34 335 595,44 

wydam 
iednostek 

budżetowych 

? 
15? masa 

0.00 
5 mapa 

na 335,95 
51 205,00 

ma 
4 090,09 

55 znam: 
mm: 
0,00 

4 mac-,ma 
4 000,00 
91 925,95 

am 
2 muuu 
94 025,95 
eu ?2535 

0,00 
2 manu 
52 325,95 

za 57? 452,19 
455 355,53 
497 535,43 

25 515 153,94 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

iskładki od realizacją Ich 
nich naticzane statutuwych 

zadań: 

8 9 

12 550,00 155 125,95 
0,00 0,50 
[1,00 6 1 00.00 

12 550,00 161 225,95 

13,00 61 200.00 
13.510 0,00 
0,00 4 000.00 
0,01] 35 200,00 

0,130 DTDD 
BLUD [I,DD 

0.00 4 005,00 

0,00 4 000.131] 
(LED 91 925,95 
ma” 0,00 
0,013 2 100,00 
D.DH 94 025,95 
Dill] EG ”325.55 
0,00 0,00 
0,00 2 1 00.00 
[1.00 52 525,95 

9 95% 253,28 1 ? 419 21 8,91 
mm 455 855.68 

251 145,58 245 332,35 

9 349 408,85 1? 269 ”5.08 

z tego: 

11:13c na 
zada nia 
bieżące 

'! U. 
15 000,50 

0,00 
0,00 

15 0011,90 
cwu 
0.00 
0.00 
cum 
0.05 
0.00 
0,00 

0,00 
0,09 
0,00 
0,00 
mm 
mum 
om 
uuu 
[LED 

1 ?19 131,nn 
0,011 
mm 

1 115 131,09 

śMadczenia 
na rzecz usub 
ńzycznych: 

'] 1 

0.00 
[ma 
0,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,130 
0,00 
0,130 
13,00 
cwu 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
um 

5 353 250,5n 
0,00 

50 005,01] 
5 sos 250,51: 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

Hnansuwane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pitt 2 i 3 

1 2 

DJJU 
0,00 
0,043 
[1,00 
[1,00 

5,119 
0,011 

0,00 
0,50 
9,00 
0.00 
0,00 
[1,00 

13,00 

(1,00 

1100 
0,00 
9,00 
[1,00 
[1,00 
0,110 
0,00 
11,00 
0,00 

Wpłaty Z 
poręczeń ? 
gwarancji 

13 
0.00 
0.09 
mm 
0.00 
u,:m 
upa 
e.na 
e.na 
m,nn' 
0,0!) 

0,09 
0,00 
o.ou 
nm 
0,09 
3,00 
mm 
[1.03 

u,:m 
13,00 
mou 
e.na 
n,:m 
n,un 

obsługa długu 

14 
0.00 
0.00 
um 
0,00 
0,013 
0,00 
0.130 
0,00 
0,139 
np:: 
0100 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
opu 
13,00 
0,00 
0,00 
0,110 

sm ona,:m 
0,011 
0,00 

90 unum 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 

za 000,00 
anu 
13.00 

20 000,00 
za 000,00 

9,01: 
m,nn 

zu nanna 
mau 
um 
[1,00 

0,00 
ma 
mm' 
0,00 
m,nn 
[1.00 
[1.09 
nna 
anu 

17 355 443.112 
-zu unum 
:? 953,00 

17 sra 4411 ,a: 

Inwesiyqie T 

1 6 

20 000.05 
0.00 
0,00 

20 [100,00 
za 000,00 

0,00 
9,00 

za 050,01] 
0,00 
9,00 
0,00 
0,00 
[1,00 
0,00 
0,00 
0,90 
ELENI] 
0,00 
CLUB 
[1,00 

17 555 443.02 
-20 000,00 
2? 958,00 

1 ? sm 40132 

z tego: 
w tym: 

na «parqgrrręil'wr 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcia akcji ? 
środków, :: udziałów 

których mowa 
w art. 5 uat. 1 

pkt 2 i 3, 
+] ? 1 & 

opu 0,00 
U,:m e.na 
[1.09 0100 
0,00 0,00 
0,130 5,00 
5.00 0.430 
mm 0.00 
0.00 0.00 
npm 0,00 
5,00 0100 
n,:m 0,00 
0,05 [LUB 
0,110 e.na 
0.00 0.00 
07m] 0.00 

0.00 0,00 
0,00 um 
0,110 0,50 
0,09 0,00 
[LDU 0,00 

1 HDD ?43,19 0,09 
0.00 0,00 
0,05 0,00 

1 EBI] THAE-1 0,00 

Wniesienie 
wkładów du 

spółek prawa 
ha ndlnwegu 

'1 9 

ma 
mou 
0.00 
u,:m 
upa 
0,043 
0,09 
0,00 
u,»:m 
0,00 
D_DG 

up:: 
0100 
mm 
0.00 
mm 
13,09 
0.00 
(ma 
ma 
0,00 
0,012: 
0,00 
una 

Strona B z B 



_ Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 93/VIII/2023 
RADA G m  Rady Gminy Braniewo : dnia 28 września 

BRANIEWO 2023 roku 
Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

'Planówane wydatki-_. 
, _ „ nałnwestycje ' 
" - ' ' . wieloletnie; . 

._ . .. _. . . - _ _ środldz. PROWMZIRMGO 
.......... „..., - . . realizacliw latach 

. . _. „„ : . następnych 53 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Budowa i 
modernizacja sieci 

1. 010 01043 5370 ka”?"zacył"el ' 3 290 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 261000090 0,00 0,00 0,00 
wodomągowej wraz z - 

infrastrukturą w 
Gminie Braniewo 

Budowai 

2 mc 01043 6050 modem?zaqa *”ź'ec' 530 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000090 0,00 0,00 
wodociągowej w = ' 
Gminie Braniewo 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
kanalizacji sanitarnej 

odprowadzające] 4 140 000,00 2 650 000,00 534481 „24 1 115 518,76 0,00 0,00 0,00 ”1 000 000,00 1 440 000,00 
ścieki sanitarne 

poprzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie 

Braniewo 

6057! 3 010 01044 6050 

PRZEWOD? CZĄCY 



10 

11 

12 

12 

13 

010 

400 

600 

600 

630 

700 

700 

700 

700 

720 

750 

754 

01044 

40095 

60016 

60015 

63095 

70005 

70005 

70005 

70005 

72095 

75095 

75412 

Budowa i 
modernizacja sieci 

6050 . . 900 000,00 kanallzacyjnych w 
Gminie Braniewo 

6050 Odnawalnegrodła 500 000,00 
Energil 

Modernizacja dróg 
6050! gminnych na terenie . 
63?!) Gminy Braniewo-etap 2 550 00030 

1 
Modernizacja dróg 

53m gm'wh ”3 Femme 2 050 000,00 Gmlny BI'EHIBWD- 
PGR 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
6050! terenie Gminy 
6230 Braniewo ze 5 090 mapa 

szczególnym 
uwzględnieniem 

potencjału Zalewu 
Wiślanego 

505 Bmw? .W'afty "” 25 000,00 Macnejewm 

5050 Suma WWW 11 199,83 Mnkołajewe 
Budowa wiaty 

grillowe] z 

6050 wposęzen'em w 50 000,00 Pudlesne wraz z 
zaguspudamwaniem 

terenu wokół 

6050 Zakup budynku 1 950 000,00 
6057! Cyfrowe usługi _ 
6059 publlczne w Gmlme 720 353,19 

Braniewa II 

BDB?! . 6060 Cyfrowa GITIII'IEI 200 390,00 

6060 Doposażenle OSP w 17 958,00 
Gronowie 

900 000,00 

450 000,00 

2 550 000,00 

2 050 000,00 

3 050 000,00 

25 000,00 

11 199,83 

50 000,00 

1 950 000,00 

720 353,19 

200 390,00 

17 958,00 

0,00 

0,00 

175 000,00 

90 000,00 

550 000,00 

25 000,00 

11 199,83 

25 000,00 

0,00_ 

108 052,98 

20 000,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 950 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000  :I' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 375 000,00 

1 960 000,00 

2 500 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900 000,00 

450 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 0 0  

25 000,00 

0,00 

UCIU 

0,00 

1? 958,00 

0,00 - . 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 300,21 

180 390,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0 0 0  :I 

0 0 0  

2 030 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

DUO 



14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

754 

900 

-921 

921 

-921 

921 

926 

90004 

92109 

92120 

92120 

92120 

92601 

6060 

605 

6050 

6050 

6050 

6050 

Moni (› ing świetlic 
h i terenów 

świetlicach wraz 
z programem 

profilaktycznym 

S.Pęciszewo - Zakup 
kosiarki 

S.Rudłowo-Świetłica 
w Rudłowie 

Usuwanie skutków 
pożaru kościoła 

p.w.Matki Boskiej 
Miłosierdzia w Nowej 

Pasłęce—etap I 

Konserwacja elewacji 
południowo- 

zachodniej kościoła 
p.w.Świętej Trójcy w 

Braniewie 

Prace 
konserwatorskie we 

wnętrzu Sanktuarium 
Podwyższenia 

Krzyża Świętego w 
Braniewie 

Budowa hali 
sportowej wraz z 

zapleczem szatniowo- 
sanitarnym przy 

Szkole w Szylenach 

Ogółem 

95 000.00 

12 500,00 

20 000,00 

8 000,00 

10 000.00 

3 000,00 

2 230 000.00 

24 403 401,02 

95 000.00 

12 500,00 

20 000,00” 

8 000,00 

10 000,00 

3 000,00 

20 000,00 

17 703 401,02 

2 500,00 0,00 

12 500.00 0.00 

20 000,00 0,00 

8 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

3 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 

”1 614 734,05 3 065 518,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 445 000,00 

92 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



.
.

 r.
.

I
|

|
_

.
 . 



151 

RADAW 
BRANIEWO 

75105 

2010 

4111: 

4120 

MTD 

4211] 

44111 

4700 

4?10 

T511D 

Hama 

4 

Urzędy naczelnym afgan-mru w..-ladą 
państwowej-. kammii i uchroni prawa uraz 
sądami-stwa 

Wyb-nry do Sejmu i Senatu 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (miązknm gmin. 
zun'ązkum mandatem-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenia spułeczne 

Składki na” Fundus; Pracy oraz” Fundusz 
Sulidamośpiuw 

Wynagrodzenia beznmbnwe 

Zakup materiałów wypasażenia 

Podróże ekranowe Kraiawe 

Szkułanla pracuwnłkńw niebędących 
członkami korpusu slużby cywilnej 

Wpłaty na PPK fmansuwane przez podmiot 
zatrudniający 

Refemda ugólnokraicwe i knnslytucyjne 

przed zmianą 
:mniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwlększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
:mniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzecl zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejsaenie 
miększenie 
pu zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 

Dabie 

5 

25 519330 
0.00 

5 922.00 
35 441.99 
25 230,0:- 

ma 
3 551.00 
33 531.05 
25 230.00 

ur.-:::: 
& 551,nn 

33 531.00 
e.na 
m,no 
e.na 
um 
cwu 
0,00 
ugun 
0,00 
n.mz 
anu 
e.na 
e.na 
um 
0.00 
0.00 
ma 
ma 
n.eu 
0.00 
n.e-: 
0.00 
ma 
ma 
mua 
e.na 
um 
upa 
0,00 
um:- 

o.on 
m.im 
”an.-:::: 

Dotacje 
bieżące? 

$ 
25 519.00 

0.00 
5 922.00 

35 «#41 „DE 
25 280100 

0.00 
3 551.00 

33 331.50 

25 280.05 

0.00 
8 551MB 

33 331.00 
0,00 
0,00 
0.0!) 
UłDD 
0,05 
0,00 
ODD 
CLUB 
0100 
D.III-U 
0.00 
0.50 
0,00 
0.0!) 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9,00 
(3,0!) 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05) 
DDD 
D.D'E! 

SH,!!!) 
231.00 

Z tego: 

Dotapje 
majątknwe 

0,00 
n,:m 
0.00 
man 
0,00 
ma 
0,00 
«::,cm 
5.00 
13.00 
ann 
0,00 
cm::- 
0,00 
0,00 
0,05: 
0,0:- 
0,05 
0,05 
01m 
0,00 
um 
[ma 
n.e-u 
u,:m 
nm 
0.130 
ma 
0.00 
e.na 
0.00 
mua 
e.na 
u,:m 
anu 
man 
n.tm 
um:- 
um 
um:- 
upa 
opu 
nm 
upa 

wydatki ngńłam 

5 

25 519150 
0.00 

3 922100 
35 441.00 
25 230,00 

0,05 
3 551.50 

33 331 1L'IEI 
0100 

0105 
0100 

0100 
2 UDEGD 

0100 
504.30 

2 504.30 
209.00 

0.00 
135.23 
355.28 

10 000.00 
[LED 

5 5511,00 
15 553100 
12 [150100 

0.00 
1 232.42 
13 35242 

5.00 
0.00 

500100 
500100 
HDD 
0,0!) 
52,00 

92,00 
0,00 
0,00 

35.90 

355,00 
0.00 
0.011] 

3T1.UO 
3171.00 

Wydńtki'biEŻąGE 

9 
za 519,00 

upa 
& 932.50 

35 441.uu 
25 zam.-au 

n.mu 
& 551 .no 

33 531,05 
e.na 
ma 
0.00 
[1.00 

2 unum 
0,130 

504,30 
2 554,39 
znam 
5,00 

155,25 
35523 

15 unum 
u,:m 

5 55mm 
15 555.50 
12 nanna 

e.na 
1 232.42 
13 352,42 

um 
um 

ann.-au 
599.00 
um 
nm 
92.00 
92.30 
:::-„uu 
n,:m 

355.09 
saun 

n.mu 
D.GU 

an „uu 
a'” ,na 

wydatki jednostek 
budżetowych 

1 E] 
25 519.00 

0,00 
8 922.00 
35 441.00 
25 285.00 

0.00 

3 551 ,00 
33 331,00 

5.0!) 
0.00 
5.00 
0.00 

2 000.00 
0.00 

554130 

2 554.30 
ZOUiDD 
0.00 

TEE—128 
355125 

10 000100 

0.00 
5 550.00 
15 550.00 

12 030.00 
ILU-U 

1 232.42 
13 352.42 

DiD-EI 

0.00 
500.00 
500.00 

0.01] 
0.00 

92.00 
92.00 
0.00 
0.00 

355.00 

355.00 
DDD 
0,00 

3?1.EID 

ETTJEIO 

: tego: 
: tagu: 

wydatki 
wynag radia-nia związane _z 

i składki od realtzacją ich 
nich naliczane statutawych 

zadań; 

1 1 1 2 

13 439,0!) 13 maam 
0,50 0,00 

6 E?E.53 2 35.42 

ZD 11558 15 325.42 
1220030 13 080.00 

5.00 0.00 
5 5256.53 1 374.42 
18 STB—55 14 954.42 

0.00 0.00 
13.00 5.00 
0.00 0.00 
D.DD [1.00 

2 000.00 0.00 
0.00 0.00 

60430 0.00 
2 804.30 9.00 
200ml! 0,00 

0,00 G,OD 
155.23 5,00 
355,28 D.DD 

1D BUD.-30 0,00 
0100 0,00 

5 550.00 0.00 
15 55mm:- 0.00 

0.00 12 080.90 
(:.t cm 
0.90 1 232.42 

0.30 13 352,42 

nm e.na 
D.GL'I um 
n.e-u 5110,50 
D.Da suma-r:: 
9.00 0,00 
5.00 0.00 
[1.130 92.00 
0.00 92.013 
[1.00 D.III-ZI 
[1.30 [1.00 

353.09 e.na 
355.00 [1.00 

[1,00 0.00 
0.00 opu 
G.OD SH .no 
(3.00 ”1.00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

13 
0.90 
[LGD 
ELGO 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.05 
0100 
01311] 
nina 
0,00 
[LCH] 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
3.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
5.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,03 
DDD 
0,05 
0,93 
0,93 
0,00 
0.00 
DDD 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.05 

datki związane z realizacją zali . J z zakresu administracji rządowej i innych : „ań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 93NIIII2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 28 września 2023 roku 

wau-won 
: teg-::: 

: teg-a: 

wydatki na w tym: 
programy na programy 

. . finansowane z ' -- . . . finansuwane śmadmma na udziałem WN:-"kl mwestyqe | : udziałem 
mecz osób śmdkńw o majątknwe łaki-IDĘ śrudkńw. u fizycznych; Idórych mowa Inwestycnne których _- 

w art. 5 ust 1 morwa W art 
pkt2i3  ?ust._1pl;l'2 

! 3 

1.4 1 5 1 B 'i ? 1 8 

0.00 5.00 0.50 (LDU 0.915 
0.00 [LUG 9.00 0.00 0.05 
5.00 5.00 0.00 0.05 0.00 

0.00 0.00 0.05 9.05 0.00 
D.DD [1.00 0.00 0.00 E.W- 

0.55 0.50 0.00 0.00 0.130 
0,05 0.00 0.00 0.00 5.00 
0,05 G.OD [1.00 0.00 5.00 
D.DEI DłDU 5.00 0.00 0.00 
0.05 UDG D 00 C,D-EI 0.00 
0,00 DJJD !] GD D.III-G 0.00 
0,05 0,00 D 00 0100 0.00 
0,00 0.00 [1.00 D.III-U 3.00 

0.90 0100 [LGD 0.50 0.00 

0.00 0100 0.00 0,00 0,00 
0,00 DYDO 0.00 0.00 0.00 

0100 0100 [LGD 0.90 0.00 
0.00 0.00 [1.00 0150 0.00 

0.00 0.00 0.00. 0100 0.00 

0100 0100 [1.00 0.50 0.00- 
D.UG um 0.00 0.00 13.00 

0.00 0.90 0.00 0.50 C,DD 

0.50 0.00 9,00 0 00 0,00 

D.DU 0,00 0.00 5.00 0.50 

0.00 5.50 0.00 0.00 0,00 
[1.00 0.00 0.00 0.09 0.05 

3.00 0.00 C,DD 0.00 0100 

D.DD 3.130 0.05 0.00 0,00 
[1.00 0.00 0,00 [LGD 0.05 
0.00 0.00 0 DG 13.00 0.00 
[3.00 0,00 0.00 0.90 0150 

0.00 0.00 0.05 0.00 0.043 
D.DD 5.00 0.00 0 CID n.e—:: 

0,00 (5,00 0100 113,00 0100 
0.00 (1.00 0,00 0,00 0.09 
0.00 0.00 0.03 113.00 0,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 D.DG' 
0,00 e.na 0100 0.00 0,90 

123,00 D.III] 0.00 5.00 0.00 
[LGD 3.00 DDD 13,00 0,00 

13,00 0.00 0.00 D.DU D.GU 

u,:m ma [1.957 5.09 [Lun 
DORE'7ITIATQ'QE'n _ .,” 5-0” 0.t 
67q E' '? Mili *.Ł- "- ĘQCA ”Tv-qm ma” nam , f 

St ' 
amSł Strona 1 'z 2 



.-,—._....”— . . . . . . . . . . .  

% 
Dział Rozdział ! Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

Dotacje celowe enzymami z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji mądnwej oraz innych 
zadań ZEecunych gminie. [związkom gmin. 

, związkom puvńatnwo-gminnym) ustawami 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

855 Rodzina 

85503 Kama Dużej Rodziny 

Dotacja celowa utrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej uraz innych 
zadań zlecanych gminie (zvńąanm gmin. 
związkum pamietam-gminnym] ustawami 

4010 Wynagrodzenia usnbnwe pramwnikńw 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

412!) Składki na Fundusz Pracy oraz Fundua 
solidamaściowy 

Wydatki razem: 

plzed zmianą 

zmniejszenie 
Mękaenie 

po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejmenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zm nTejszenie 
zwiękaaenie 

po zmianach 
paed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 
mniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
przad zmianą 
zm niejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejaenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
mniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
pu zmianach 

Dotacje 
ugólem 

5 

0,00 
[1,01] 

zm ,na 
”331,00 

0.0!) 
0,00 
uuu 
mm 

4 151 505,00 
0.00 
2100 

4161 533,00 
1 253.00 

0.00 
2190 

1 310,00 
1 zsaun 

0,011 
27,00 

imam 
n,:ru 
npc 
mon 
0,00 
0,00 
0,00 
5,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

a 595 ams 
0,00 

3 949,01: 
5 m5 022,25 

~*'- 

Dotacje 
bieżące 

E 

[Lon 
[1,00 

331,00 
31,90 
0,00 
0,00 
mm 
mou 

4 151 505,00 
np:: 
2100 

4151 533,51: 
1 253.110 

[1.00 
2109 

1 319,00 
1 233t 

0.00 
21m 

Imam 
cwu 
um 
0,00 
5,00 
0.00 
opu 
0,00 
0,00 
um 
[1.00 
0.00 

0.00 
5 595 973,25 

0,90 
: saun 

a 7115 (522,25 

2 tego: 

Dutaq'e 
majątkowe 

[ma 
u.:m 
u,:m 
mm 
0.00 
m,nu 
m,nu 
e.na 
0,09 
upra 
0.00 
npm 
quo 
0,00 
[1.00 
9.00 
0.00 
0.00 
nnn 
0,09 
0,00 
mua 
0.00 
mou 
cwu 
0,50 
n,:m 
0,05 
mno 
u.:m 
e.na 
uuu 
0,119 
0.00 
mm 
[Lnu 

Wydatki ogółem 

8 
0,130 
quo 
um 
mn 
::,-m 
npm 

331,09 
anna 

4 151 506,00 
up:: 
27.00 

4 151 533,05 
1 233,00 

tł.-uu 
2150 

1 310.03 
0,00 
0,00 
aran 
0.00 

1 555,00 
mm 
22.00 

1 maina 
193.00 

0,00 
4,00 

197,09 
ann 
0,00 
1,00 

35,110 
5 595 1113,25 

0.09 
& 549.110 

5 ms 1127,25 

Wydańd bieżące 

9 
0.00 

[LOCI 

[LED 

0.00 

CLUB 

0,00 

3?1 ,'IŻIIŻII 

- 371.00 

4 151 505,01! 

D.DD 

Z?.DD 

4 161 533,00 

1 283,90 

0,09 
27,00 

1 310.00 
0,50 

D.DD 

[LDU 

EDG 

1 ESEJE 

CLUB 

22,00 

'1 IMEI") 

193,00 

0,50 

4,013 

197,00 

34.110 

0.00 

1,00 

35,50 

E EEE 073,25 

0,00 

a mama 
E 105 022,25 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

1 0 

0,00 
mm 
[LCH] 

0,00 
0,130 
man 

an „na 
BN .oo 

205 045,00 
opu 
anu 

2135 mam 
1 283,00 

9,09 
27,90 

1 310.00 
mna 
0,00 
0,00 
0,00 

1 055,00 
9,90 
22.90 

1 mapa 
193,00 

::,-:):) 
4,05 

197.00 
34.00 
0,00 
1,00 

35,90 
1 a?? san,?s 

mon 
& 949.110 

1 355 909,75 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

”I 1 

0,00 
mm 
0,00 
0,130 
[Lun 
9,00 
13,00 
0,00 

93 007,00 
13.130 
21m 

93 034,00 
1 233,00 

ma 
2100 

1 31 0,00 
0,50 
0,00 
[1,00 
mcr 

1 955,09 
mon 

22100 
1 mam 
193100 

0,00 
4,30 

19109 
34,00 
0,00 
1,00 
35,50 

224 559,52 
mm: 

a ”3,53 
231 354,10 

ztego: 

:: tego: 

wydatki data:-je na 
mrąz: ne 2 zadania 

realizacją Ich bieżące 
stawała-gsh 

zadan; 

12 13 

0,00 0,00 
ann 0,00 
9,00 [1,131] 
0,013 0,00 
0,00 0,00 
0,01] 0,00 

371,01] 9,00 
371,00 0.00 

1 D? [138,00 0,00 
0.01] 0.00 
[1.01] 0,00 

10? 033,09 0,00 
0,131] 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 CLUB 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 GTGG 
D.DD cwu 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
5,00 [LGD 
0.00 0,00 
0,00 9,00 
0.00 [LDU 
0,00 0,00 
0,530 0,00 

1 153 310,24 1 359 242,00 

mau 0,00 
2 245,42 5,90 

1 155 555,55 1 355 242,06 

śvńadazenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

14 
0,00 
cwu 
rapu 
0,130 
[1,00 
mm 
ma 
0,00 

3 955 551.139 
uuu 
np:: 

3 956 551,00 
ogan 
ann 
5,00 
9,00 
11,00 
0.00 
mm 
ma 
0,011 
0,00 
cpu 
ma 
43,00 
0,90 
[LED 

9,00 
0,00 
nnn 
0,00 
0,00 

3 553 Emu 
um 
mu:: 

& ass smsa 

wydatki na 
programy 

finansowana z 
udziałem 
Śmdlcćw. u 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 
0,09 
0,09 
ma 
e.na 
nm 
e.na 
0,00 
0,00 
mm 
Łapu 
opu 
o.on 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
e.na 
0,00 
mm 
cwu 
um 
0,90 
0,00 
0,00 
0,00 
9,00 
[LGD 
mau 
m,nn 
ma 
um 
[1,00 
ma 
[mu 
n,;m 
mon 

Wydatki 
majątkowe 

15 

9,00 
0,09 
0,00 
n_uo 
ma 
0,09 
0,09 
[3,00 
0,00 
9,00 
cwu 
0,110 
0,00 
0100 
0,01: 
0,013 
0,00 
0,00 
0,00 
0,130 
[3,130 
nnn 
0,00 
m,nu 
0,00 
5,00 
9,00 
0,00 
ułan 
ann 
13,00 
0,30 
n,:m 
mau 
0,00 
9,0!) 

z tego: 
w tym: 

na program!; 
Hnansowane 

inwestycje i z udziałem 
ZGHUPF środków, (: 

inwestycyjne których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1? 1 8 

0,00 0,00 
[1,00 EŁUD 
13,50 [1,01] 
qua 0,00 
0100 0.00 
0,0121 0,00 
31m] [1,00 

0,00 [1.00 
0,00 [1,00 
0,00 0,139 
U,!Im 0.00 
[1.01] 0.00 
[ma 5,00 

0,05 0,00 
0,09 0,00 
0,30 0.00 
(Lun 0.00 
0.00 0.00 
(1,50 0,00 
0,012] 0.00 
upra 0,00 
0,00 0.00 
9,00 0,130 
31m: 0,09 
3,115 0,05 
0,00 0,00 
0,00 ŁLDEI 
qm] [3,00 
0.00 D.DU 
[:|-nu 13,00 
0,00 0,00 
[Lun 1100 
0.90 man 
[Lun D.III] 
npc E,!!!) 
mne e.na 

Strona 2 z 2 


